
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 01. travnja 2021. godine, donosi 
 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje 
Dodatka br. 1. Ugovora br. 2. o izvođenju radova na rekonstrukciji komunalnih 

vezova Trget - Faza II 
 
 
 1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Rabac na potpisivanje Dodatka br. 1. 
Ugovora br. 2. o izvođenju radova na rekonstrukciji komunalnih vezova Trget – Faza II, sa 
Zajednicom ponuditelja: BSK commerce d.o.o., J. P. Kamova 111, 51000 Rijeka, 
OIB:97659538229 i MARINETEK ADRIATIC d.o.o., Velimira Škorpika 6, 22000 Šibenik 
OIB:15333147550, za radove u vrijednosti od 2.773.585,02 kn (bez PDV-a) (slovima: 
dvamilijunasedamstosedamdesettritisućepetstoosamdesetpetkuna i dvijelipe), odnosno s 
PDV-om: 3.466.981,27 kn (slovima: trimilijunačetiristošezdesetšesttisućadevetstoosamdeset 
jednakuna i dvadesetsedamlipa) 
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
KLASA: 342-01/21-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 01. travnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
 Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
2. Lučka uprava Rabac 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-04-06T13:40:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




